



Europeisk mobilitetsuka i Skedsmo med sykkel tur til Oslo



Skedsmo kommune deltar sammen med flere andre norske byer og bedrifter på **European Mobilty Week** (EMW) 16. – 22. september 2013, og Skedsmo har særlig fokus på sykkel! Mobilitetsuka i Skedsmo avsluttes da også med sykkel tur til Oslo i regi av SLF *Lillestrøm og omegn*!

REN LUFT, BYSYKLER OG ANDRE AKTIVITETER

Mobilitetsuka 2013 med tema *Ren luft – gi bilen en pause* har som mål å bidra til "trivelige byer og tettsteder der mennesker liker å oppholde seg og kan bevege seg fritt: Luften skal være ren, og biltrafikken skal ikke oppleves som plagsom" (www.mobilitetsuken.no). I denne sammenheng har alle deltakere forpliktet seg til å "innføre minst ett permanent tiltak som bidrar til en dreining fra privatbilbruk mot mer miljøvennlig transportmiddelbruk".

Det permanente tiltaket som ble innført i Skedsmo er et *sykkeltiltak*, konkret "et system for leie av sykkel eller sykkeldeling". Det som kommunen ønsker å promotere i Mobilitetsuka er altså den nye **bysykelordningen** med 50 bysykler fordelt på fem stasjoner i Lillestrøm som ble åpnet juni 2013. I tillegg skal Skedsmo gjennomføre flere aktiviteter med fokus på årets hovedtema: Lørdag 21.09.13 kl 12-16 får du mulighet til å prøve el-sykler, bysykler, hydrogenbiler, sykkelhinderløype og det tilbys gratis sykkelsjekk og sykkelvask på Lillestrøm Torg! **Norsk Brompton klubb** inviterer allerede kl 11 samme dag alle foldesyklister til en liten origamitur fra Lillestrøm togstasjon.

SLF *Lillestrøm og omegn* har lenge utfordret Skedsmo kommune til å bli med på den europeiske mobilitetsuken og samarbeider tett med kommunen rundt årets EMW. Vi har egen informasjonsstands på torget på lørdag 21.09.13. Her kan du få info om vårt arbeid for bedre sykkelforhold i Lillestrøm og omegn samt våre arrangementer og sykkel turer.

SYKKELTUR TIL OSLO

I forbindelse med EMW arrangerer SLF *Lillestrøm og omegn* egen sykkelstur til Oslo på søndag, 22.09.13. Oppstart er kl 10 fra torget i Lillestrøm. Alle i brukbar sykkelform og med sykkel i god stand kan delta, dvs du trenger ikke være medlem i Syklistenes landsforening (SLF).

Turen går gjennom marka til Oslo, retur pr tog eller pr sykkel. Ruta går på asfalt 11 km Lillestrøm – Skytta. Vi sykler inn i marka ved Skytta næringspark. De neste 10 km til Linderudkollen går på grus/stein, og med flere temmelig krevende bakker. Her det fint med et stopp. Det er salg av mat, kaffe mm på Linderudkollen, eller man kan spise medbrakt ute. Turen går videre ned mot Kjelsås og Maridalsvannet. Vi sykler langs Akerselva (på de gåendes premisser så det kan bli veldig sakte) ned til Sagene hvor Oslo kommune har et eget arrangement i anledning European Mobilty Week.

Ved ev spørsmål ta gjerne **kontakt** per mail og/eller ved å komme til vår informasjonsstand på torget på lørdag, 21.09.13 – og bli med!

PS: På alle våre sykkelturner gjelder at den enkelte deltakeren er ansvarlig for egen sikkerhet.

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 14.09.2013

www.syklistene.no/2013/09/emw-skedsmo-med-oslo-tur/